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Kraków ponownie stanie się areną jednego z najbardziej klimatycznych wydarzeń sportowych w Polsce.
Ruszyły zapisy do Oshee Biegu Nocnego na 10 km – imprezy, która co roku przyciąga tłumy miłośników
biegania. Zaplanowano ją na 18 kwietnia 2026 r., a na trasę będzie mogło wyruszyć aż 8 tys. uczestników.

Noc, która należy do biegaczy

Bieg Nocny na 10 km to wydarzenie, które z roku na rok cieszy się coraz większym zainteresowaniem.
Zawodnicy podkreślają, że Kraków po zmroku tworzy klimat, który sprawia, że jest to wyjątkowy bieg
uliczny. Nocne światła, doping kibiców, a także poczucie, że miasto na moment zwalnia, przyczynia
się do tego, że dla wielu uczestników ten event jest ważnym punktem w ich sportowym kalendarzu.

– Chcemy, aby Oshee Bieg Nocny na 10 km był imprezą, która zachwyci każdego niepowtarzalną
atmosferą, którą zapewnia nocny Kraków. To doświadczenie, które zostaje z uczestnikami na długo.
Jesteśmy pewni, że nadchodząca edycja dostarczy wielu pozytywnych emocji – mówi Tomasz Marzec,
Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Rywalizacja w niezwykłym klimacie

Start i meta Oshee Biegu Nocnego na 10 km zlokalizowana będzie na Rynku Głównym, a trasa
prowadząca przez centrum miasta umożliwia bliższe poznanie historii i architektury Krakowa.
Rywalizacja rozpocznie się 18 kwietnia 2026 r. o godz. 20.30. Na pokonanie dystansu 10 kilometrów
zawodnicy otrzymają 90 minut od przekroczenia linii startu.

Do rywalizacji może zgłosić się rekordowe 8 tys. biegaczy. W wydarzeniu mogą wziąć udział osoby,
które najpóźniej w dniu 18 kwietnia 2026 r. ukończą 18 lat.

Jak zarejestrować swój udział?

Udział w Oshee Biegu Nocnym na 10 km można zgłosić poprzez formularz online do dnia 10
kwietnia 2026 r. lub do wyczerpania limitu miejsc. W przypadku niewypełnienia listy startowej
możliwe będzie zapisanie się w Biurze Zawodów. Dodatkowo dla wszystkich, którzy chcą podarować
bliskiej osobie start w wydarzeniu, przygotowano specjalny voucher.

Przewidziano zniżki dla posiadaczy Krakowskiej Karty Rodzinnej i Karty Krakowskiej, zawodników
powyżej 60. roku życia, a także dla zgłoszeń grupowych dla grup od 10 osób.

Zgłoś się już dziś!

Start w OSHEE Biegu Nocnym na 10 km to okazja, by zobaczyć Kraków w zupełnie nowej odsłonie. To
także świetna motywacja do treningów, możliwość podjęcia wyzwania, a przede wszystkim – udział w
wydarzeniu, które łączy sport, kulturę i atmosferę Krakowa.

https://liveds.datasport.pl/zawody_files/zawody11664.html


Dodatkowe informacje na stronie Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.
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